АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   19.07.2019                                               с. Коломинские Гривы                                        №  45

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

«Коломинское сельское поселение»

за 2 квартал 2019 года.

     В соответствии  со статьей 30 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Коломинское сельское поселение», утвержденного решением Совета Коломинского сельского поселения от 29.06.2017 № 13,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Коломинское сельское поселение» за 2 квартал 2019 года, согласно приложениям к настоящему постановлению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Коломинское сельское поселение» в Совет Коломинского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Коломинского сельского поселения  в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

              Глава Коломинского

              сельского поселения                                                                 А.В.Лисняк

Приложение 1

к постановлению Администрации

Коломинского поселения

от  19.07.2019 № 45

ОТЧЕТ

об исполнении бюджета муниципального образования

«Коломинское сельское поселение» по доходам за  2 квартал 2019 года

	Код бюджетной

классификации
	Наименование показателей
	 План на 2019 год, (тыс.руб.)

	План  на 2квартал

2019,

(тыс.руб.)
	Исполнено на 01.07.2019, (тыс.руб.)
	% исполнения плана на год
	% исполнения плана   2 квартала

	1 00 00000 00 0000 000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	2661,7
	1253,7
	1142,5
	42,9
	91,1

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	704,0
	341,5
	341,5
	48,5
	100

	1 03 00000 00 0000 000
	Налоги на товары (работы, услуги) реализуемые на территории Российской Федерации
	1355,0
	672,1
	668,2
	49,3
	99,4

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	126,0
	25,6
	25,7
	20,4
	100

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	341,0
	167,5
	54,8
	16,1
	32,7

	1 13 00000 00 0000 000
	Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат государства
	75,7
	17,0
	22,3
	29,4
	131,2

	1 17 05000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы
	60,0
	30,0
	30,0
	50,0
	100

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	17024,5
	6813,9
	6813,9
	40,0
	100

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	17030,9
	6820,3
	6820,3
	40,0
	100

	2 19 00000 00 0000 000
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет
	-6,4
	-6,4
	-6,4
	100
	100

	ДОХОДЫ ВСЕГО:
	16217,6
	8067,6
	7956,4
	49,1
	98,6

Приложение  2

к постановлению Администрации

Коломинского поселения

                                                                                                                               от 19.07.2019 № 45

Отчет

об исполнении бюджета муниципального образования «Коломинское сельское поселение» по разделам и подразделам функциональной классификации расходов

                                                                 за 2 квартал 2019 года
	Код бюджетной классификации
	Наименование показателей
	План на 2019 год

(тыс.руб.)
	План на 2 квартал  2019  г

( тыс.руб.)
	Исполнено за 2 квартал 2019 г

(тыс. руб.)
	% исполнения к годовым назначениям
	% исполнения к назначениям 2 кв.

	РАСХОДЫ БЮДЖЕТА- ВСЕГО:
	19760,5
	7994,2
	6899,4
	34,9
	86,3

	0100
	Общегосударственные вопросы
	5838,7
	2614,9
	2551,0
	43,7
	97,6

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления
	873,3
	352,2
	352,1
	40,3
	100

	0104
	Функционирование правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ
	4786,6
	2174,9
	2133,5
	44,6
	98,1

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) контроля
	12,9
	12,9
	12,9
	100
	100

	0111
	Резервные фонды
	36,0
	11,0
	0
	0
	0

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	129,9
	63,9
	52,5
	40,4
	82,1

	0200
	Национальная оборона
	154,7
	64,3
	62,7
	40,5
	   97,5

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	154,7
	64,3
	62,7
	40,5
	97,5

	0400
	Национальная экономика
	4822,4
	568,4
	482,0
	10
	84,8

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	4822,4
	568,4
	482,0
	10
	84,8

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1514,9
	598,2
	575,1
	38,0
	96,1

	0501
	Жилищное хозяйство
	65,4
	30,9
	27,1
	41,4
	87,7

	0502
	Коммунальное хозяйство
	448,1
	224,9
	216,5
	48,3
	96,3

	0503
	Благоустройство
	1001,4
	342,4
	331,5
	33,1
	96,8

	0800
	Культура, кинематография
	6982,0
	3891,9
	2991,5
	42,8
	76,9

	0801
	Культура
	6982,0
	3891,9
	2991,5
	42,8
	76,9

	1000
	Социальная политика
	100,0
	0
	0
	0
	0

	1003
	Социальное обеспечение населения
	100,0
	0
	0
	0
	0

	1100
	Физическая культура  и спорт
	347,8
	256,5
	237,1
	68,2
	92,4

	1102
	Физическая культура
	347,8
	256,5
	237,1
	68,2
	92,4

	Результат исполнения бюджета (дефицит «-«, профицит «+» )
	-74,3

	1056,9

Приложение 3

к постановлению Администрации

                                              от 19.07.2019  № 45

ОТЧЕТ

об исполнении бюджета муниципального образования

«Коломинское сельское поселение»

по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета

за 2 квартал  2019 года

	Код администратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации
	План на год, тыс.руб.
	Исполнено на 01.07.2018 года, тыс.руб.
	% исполнения плана на год

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	74,3
	-1056,9

	920
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	-19686,2
	-8047,1
	40,9

	920
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	19760,5
	6990,2
	35,4

	01 00 00 00 00 0000 000
	Итого источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	74,3
	-1056,9